Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017 года                                                                                                     №297

п. Салым

О внесении изменений в Порядок организации
и проведения публичных слушаний в  сельском
поселении Салым, утвержденный решением
Совета депутатов сельского поселения Салым
от 30.03.2017 № 253
В  соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет поселения
РЕШИЛ:

1. В  Порядок организации и проведения публичных слушаний в  сельском поселении Салым, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 30.03.2017 № 253 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Салым» внести следующие изменения:

1.1. В части 2 статьи 3:

1.1.1. в пункте 3 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования,» исключить;

1.1.2. дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) утверждение стратегии социально-экономического развития сельского поселения Салым;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Салым                                                          Н.В.Ахметзянова